
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 261/2012 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 
 
Na podstawie § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  29 grudnia 2011 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2012,  zarządzam co następuje :  

§ 1 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                 35.248.424,04 zł. 
w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                              4.779.173,16 zł. 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                                                      7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                   192.800,00 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                38.513.779,69 zł. 

     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                                  4.779.173,16 zł. 
        oraz innych zadań zleconych ustawami 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                                                      7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                   199.012,04 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                                                  3.265.355,65 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                                                            2.543.334,00 zł. 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                                                                 722.021,65 zł. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


